
 

 

UCHWAŁA NR 1267/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 581), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, 4 i art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z  2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) 

oraz w związku z § 18 pkt 1, 3 i 7 lit. a uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr 

XI/133/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2025 r., uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XIV/170/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r., 

uchwałą Nr XV/186/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 17 czerwca 2025 r., uchwałą Nr 

XVI/197/2025 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 lipca 2025 r. oraz uchwałą Nr XVII/213/2025 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 sierpnia 2025 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 272.632 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  272.632 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Joanna Skrzydlewska 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

Agnieszka Ryś 

 

– Wicemarszałek 

 

 

Artur Ostrowski 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 9176



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1267/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 10 września 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

2 394 317 2 121 685 

DEPARTAMENT FINANSÓW 232 632 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 232 632 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 232 632 0 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 

własnych realizowanych w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 

2027 - EFS+ 

232 632 0 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

232 632 0 

Razem 232 632 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I 

WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ 
2 121 685 2 121 685 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 2 121 685 2 121 685 

 75865  

Programy regionalne 2021-2027 

finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 

0 2 121 685 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 - EFRR 
0 2 121 685 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9176



  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 2 121 685 

Razem 0 2 121 685 

 75866  
Programy regionalne 2021-2027 

finansowane z udziałem Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus 
934 065 0 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 - EFS+ 
934 065 0 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

934 065 0 

Razem 934 065 0 

 75868  
Programy regionalne 2021-2027 

finansowane z udziałem Funduszu na 

rzecz Sprawiedliwej Transformacji 
1 187 620 0 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 - FST 
1 187 620 0 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

1 187 620 0 

Razem 1 187 620 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 40 000 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
40 000 0 

 85395  Pozostała działalność 40 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9176



  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

Priorytetu 7 - Fundusze europejskie dla zatrudnienia 

i integracji w Łódzkiem FEŁ - EFS+ 
40 000 0 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

10 000 0 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

30 000 0 

Razem 40 000 0 

OGÓŁEM: 2 394 317 2 121 685 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9176



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1267/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 10 września 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 530 835 530 835 

DEPARTAMENT FINANSÓW 335 130 75 060 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 335 130 75 060 

 75018  Urzędy marszałkowskie 335 130 75 060 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Zatrudnienie - 

Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 
0 75 000 

  3029 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0 1 200 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 64 500 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 6 000 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 1 500 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 800 

Razem  0 75 000 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Zatrudnienie - 

Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 
314 580 60 

  3029 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
60 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 460 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 610 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
6 450 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9176



  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 60 

Razem  314 580 60 

  
Pomoc Techniczna FST - Zatrudnienie - 

Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 
20 550 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 550 0 

Razem  20 550 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I 

WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ 
0 170 685 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 170 685 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 3 000 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Podnoszenie kwalifikacji 

- PR 
0 3 000 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 3 000 

Razem  0 3 000 

 75095  Pozostała działalność 0 167 685 

  Pomoc Techniczna EFS+ - Ewaluacje 0 167 685 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 650 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 160 035 

Razem  0 167 685 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 0 750 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 750 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 750 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 

wdrażania - EFS 
0 750 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 750 

Razem  0 750 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9176



DEPARTAMENT KADR i MAJĄTKU 2 250 25 155 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 250 25 155 

 75018  Urzędy marszałkowskie 2 250 25 155 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

- EFS 
0 450 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 450 

Razem  0 450 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 

wdrażania - EFS 
0 24 705 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 22 500 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 1 455 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 750 

Razem  0 24 705 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Podnoszenie kwalifikacji 

- Szkolenia - PR 
2 250 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 250 0 

Razem  2 250 0 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
18 750 14 295 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 750 14 295 

 75018  Urzędy marszałkowskie 18 750 14 295 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 

wdrażania - EFS 
0 14 295 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 9 795 

  4279 Zakup usług remontowych 0 2 250 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 2 250 

Razem  0 14 295 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9176



  
Pomoc Techniczna EFS+ - Wsparcie procesu 

wdrażania - PR 
18 750 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 18 750 0 

Razem  18 750 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 0 79 665 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 79 665 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 2 250 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

- EFS 
0 2 250 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 500 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 750 

Razem  0 2 250 

 75095  Pozostała działalność 0 77 415 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i 

prawne - EFS 
0 58 365 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 500 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 1 200 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 52 665 

Razem  0 58 365 

  Pomoc Techniczna EFRR - Kontrola - EFS 0 19 050 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 800 

  4619 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 17 250 

Razem  0 19 050 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 174 705 165 225 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 174 705 165 225 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9176



 75018  Urzędy marszałkowskie 164 085 159 075 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
381 151 893 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 120 540 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 20 970 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 2 400 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 439 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 285 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 128 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 36 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
96 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 4 290 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 90 

Razem  381 151 893 

  
Pomoc Techniczna FST - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
163 704 7 182 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 195 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 005 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
3 000 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 314 0 

  4269 Zakup energii 0 1 500 

  4279 Zakup usług remontowych 0 150 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 90 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 5 277 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 144 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
0 111 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9176



  4419 Podróże służbowe krajowe 90 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4 200 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
810 0 

Razem  163 704 7 182 

 75095  Pozostała działalność 10 620 6 150 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wdrażanie FEŁ 2027 612 6 150 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 612 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 6 150 

Razem  612 6 150 

  Pomoc Techniczna FST - Wdrażanie FEŁ 2027 10 008 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 408 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600 0 

Razem  10 008 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

3 408 197 3 135 565 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 899 070 425 340 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 899 070 425 340 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 899 070 425 340 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Zatrudnienie - 

Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 
0 425 000 

  3028 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0 6 800 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 365 500 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 34 000 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 8 500 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 10 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9176



Razem  0 425 000 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Zatrudnienie - 

Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 
1 782 620 340 

  3028 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
340 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 492 940 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 790 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
36 550 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 340 

Razem  1 782 620 340 

  
Pomoc Techniczna FST - Zatrudnienie - 

Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 
116 450 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 450 0 

Razem  116 450 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I 

WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ 
0 1 094 715 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 967 215 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 17 000 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Podnoszenie kwalifikacji 

- PR 
0 17 000 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 17 000 

Razem  0 17 000 

 75095  Pozostała działalność 0 950 215 

  Pomoc Techniczna EFS+ - Ewaluacje 0 950 215 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 43 350 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 906 865 

Razem  0 950 215 

BIURO PLANOWANIA REGIONALNEGO WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO  
0 127 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9176



710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 127 500 

 71095  Pozostała działalność 0 127 500 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wdrażanie FEŁ 2021-

2027 
0 127 500 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 42 500 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 85 000 

Razem  0 127 500 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 0 4 250 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 4 250 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 4 250 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 

wdrażania - EFS 
0 4 250 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 4 250 

Razem  0 4 250 

DEPARTAMENT KADR i MAJĄTKU 12 750 142 545 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 750 142 545 

 75018  Urzędy marszałkowskie 12 750 142 545 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

- EFS 
0 2 550 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 2 550 

Razem  0 2 550 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 

wdrażania - EFS 
0 139 995 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 127 500 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 8 245 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9176



  4418 Podróże służbowe krajowe 0 4 250 

Razem  0 139 995 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Podnoszenie kwalifikacji 

- Szkolenia - PR 
12 750 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
12 750 0 

Razem  12 750 0 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
106 250 81 005 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 106 250 81 005 

 75018  Urzędy marszałkowskie 106 250 81 005 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 

wdrażania - EFS 
0 81 005 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 55 505 

  4278 Zakup usług remontowych 0 12 750 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 12 750 

Razem  0 81 005 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Wsparcie procesu 

wdrażania - PR 
106 250 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 106 250 0 

Razem  106 250 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 40 000 451 435 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 451 435 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 12 750 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

- EFS 
0 12 750 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 8 500 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 4 250 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9176



Razem  0 12 750 

 75095  Pozostała działalność 0 438 685 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i 

prawne - EFS 
0 330 735 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 25 500 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 6 800 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 298 435 

Razem  0 330 735 

  Pomoc Techniczna EFRR - Kontrola - EFS 0 107 950 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 10 200 

  4618 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 97 750 

Razem  0 107 950 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 40 000 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 000 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Priorytetu 7 - 

Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w 

Łódzkiem FEŁ-EFS+ 
40 000 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

30 000 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

10 000 0 

Razem  40 000 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W 

ŁODZI 
232 632 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 232 632 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9176



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 232 632 0 

  
FASD - niepełnosprawność ukryta - poznaj zanim 

ocenisz 
232 632 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 638 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 847 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
706 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 204 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 198 237 0 

Razem  232 632 0 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 1 117 495 936 275 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 117 495 936 275 

 75018  Urzędy marszałkowskie 929 815 901 425 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
2 159 860 727 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 683 060 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 118 830 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 13 600 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 13 821 

  4288 Zakup usług zdrowotnych 1 615 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 6 392 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 204 

  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
544 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 24 310 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 510 

Razem  2 159 860 727 

  
Pomoc Techniczna FST - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
927 656 40 698 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9176



  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 749 105 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 695 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
17 000 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 7 446 0 

  4268 Zakup energii 0 8 500 

  4278 Zakup usług remontowych 0 850 

  4288 Zakup usług zdrowotnych 510 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 29 903 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 816 

  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
0 629 

  4418 Podróże służbowe krajowe 510 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
23 800 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
4 590 0 

Razem  927 656 40 698 

 75095  Pozostała działalność 187 680 34 850 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wdrażanie FEŁ 2027 3 468 34 850 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 468 0 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 34 850 

Razem  3 468 34 850 

  Pomoc Techniczna FST - Wdrażanie FEŁ 2027 184 212 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 312 0 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 181 900 0 

Razem  184 212 0 

OGÓŁEM: 3 939 032 3 666 400 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9176


		2025-09-24T11:33:38+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




